
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90042/2025. 
 

Processo SEI nº 0012337-71.2024.6.13.8000.  
Objeto: Aquisição de 1 (uma) placa de rede ThinkSystem 10 Gb 4-port SFP+ 
LOM; 4 (quatro) transceiver 10G SR SFP+ Ethernet; compatíveis com o 
servidor Lenovo SR 630 MT: 7X02CT01WW, Serial Number: J5000CE8 e 4 
(quatro) LC-LC OM3 MultiMode Fiber Cable., compatíveis com o servidor 
Lenovo SR 630 MT: 7X02CT01WW, Serial Number: J5000CE8.  
Empresa Vencedora: UDIMAXBR COMÉRCIO LTDA.  
Lote: 1. 
Itens: 1, 2 e 3.  
Valor Global: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta centavos). 


